

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

โครงการ	ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านหนองม่วง หมู่ที่ 2 - (คุ้มโนนเพชร) บ้านหนองโสน หมู่ที่ 16 บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 2		
ขนาด กว้าง	5.00 เมตร	ยาว	3,050.00 เมตร หนา 0.10 เมตร
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า	15,250.00 ตารางเมตร	พร้อมบดทับแน่นปรับเกรดให้เรียบร้อย	
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา	ประมาณราคาเมื่อวันที่	19 เมษายน 2561
		ราคาน้ำมัน	27.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนรวมค่าดำเนินการ	791,558.49	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	791,558.49	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	791,500.00	

ตัวอักษร (เจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)

พื้นที่ก่อสร้าง 15,250.00 ตารางเมตร
เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 51.90 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ (นายสุรียา ประมวล)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.....ประธานกรรมการฯ (บุญสืบ ชอบการ)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ (บุญสืบ ชอบการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ (นายอานนท์ อินทมาต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ (นายสุรียา ประมวล)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ (นางจันทร์เพ็ญ รัชต์สุจริต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ (บุญสืบ ชอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ (นายอัศวพงษ์ นพคุณสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

30 เม.ย. 2561

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านหนองม่วง หมู่ที่ 2 - (คุ้มโนนเพชร) บ้านหนองโสน หมู่ที่ 16 บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 2
 ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,050.00 เมตร หนา 0.10 เมตร
 หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 15,250.00 ตารางเมตร พร้อมบดทับแน่นปรับเกรดให้เรียบร้อย
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางป่าขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	8,158.75	1.68	13,706.70	1.3624	2.29	18,674.01
2	งานพื้นทางลูกรังพร้อมบดทับ	ลบ.ม.แน่น	1,525.00	370.56	565,097.90	1.3624	504.85	769,889.38
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,198.40	2,198.40	1.3624	2,995.10	2,995.10
							รวมเป็นเงิน	791,558.49

หมายเหตุ : อ้างถึงหนังสือ ที่ กค 0405.3/010899 วันที่ 15 มีนาคม 2560

เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

